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実績
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実績
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実績
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21 02 03 02 大事業 中事業
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30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

0

0

0

1,904

616

2,520

千円

千円

4,620
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千円

千円

３．事務事業の予算・コスト概要

単年度繰返し

単年度のみ

イ

ウ

8 8

2

事務事業名

5

1,503 1,347 1,3441,963

2,700 2,016

項 目
国民健康保険特別会計（事業勘定）

3,781

出産育児一時金等繰入金

3,363

保険給付費

実績実 績見込

出産育児一時金

実 績
決算

（千円）

予算上の事業名

1,542

①事業期間

1,680

1,262

事業番号

１．事務事業の概要

イ

①対象（誰、何を対象にしているのか）　　

見込見込実績

２．事務事業の対象・意図・活動・成果指標

イ

出産育児諸費

（予　算）

3

③開始したきっかけ（いつ頃、どんな経緯で）

国民健康保険法により市町村等に運営事業が義
務づけされている。

②今年度の事業内容（具体的な内容、事務概要等を簡潔に記載する）

国民健康保険被保険者が安心して医療を受けられるよう安定した国保財政を
運営するための事業
出産一時金　一件当たり42万円
支出総額の3分の2は一般会計からの繰入金

78.5%

1

17

3,920

④対象指標

1 1

延べ業務事務時間

2,016

841

2,016

1,344

従事正職員人数

5 5

30

合計

9

3,360

17 1718

2,521 2,101

4,6392,5395,883 千円

0

0

-1 

2,100

1 1

5

3,811

負担金補助金及び交付金

手数料

3,377

3,360

5,880負担金補助金及び交付金

1,344

4,6225,883 3,360 3,360

手数料

支出事業内容

財源名称

支出事業内容

4,203

一般財源

トータルコスト(A+B)

主　な

人件費計(千円)(B)

最終予算額

（決　算）

主　な

その他特財

国庫支出金

一般財源

3,377

国庫支出金

2,519 3,080

予算執行率

合計(A)

県支出金

町　債

2,016

款

実 績

予算科目
会計

ウ → ウ

実 績
予算

（千円）
前年比

ウ

③主な活動内容 ⑥活動指標

2,016

県支出金

その他特財

町　債

作成

こころあたたかい福祉の里づくり

根拠法令等

所管課名

子育て支援の充実

令和3年10月

水島　剛

小林　美保

130.0%

政策名

施策名

令和

事業番号 保健福祉課 年度課長名

医療保険係 担当者・シート作成者係名

国民健康保険法
21081

簡易年度　事後評価・決算

出産育児一時金

イ 申請をした被保険者

→

ア 出産時の負担を軽減する → ア 一時金支給件数

→

②意図（対象をどのような状態にしたいのか） ⑤成果指標（意図の達成度）

件

10 8 10

ア 国保被保険者 → ア 鏡野町の国保被保険者数（年度末） 人
2,820 2,750 2,650

ウ → ウ

申請をした被保険者 →

80.0% 75.0% 120.0% 150.0%

128 6

    

    

ア 一時金の支給 → ア 一時金支給件数 件

10 10 10 8 8

8 7 13

80.0% 70.0% 162.5%

イ → イ

    

0

0

0

1,400

701

    

21081

1,344

出産育児一時金

見込
前年比

2,600 2,650

2,801 2,700 2,670

人
10 10 10 10 10

8 6 12


